	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

	1.
	1000000
(код)
	Відділ культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області

                              (найменування головного розпорядника)

	2.
	1010000
(код)
	Відділ культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області












                                     (найменування відповідального виконавця)

	3.
	1014030
(код)
	0824
(КФКВК)
	Забезпечення діяльності бібліотек

(найменування бюджетної програми)

	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 1.
	Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками, створення умов для повного задоволення духовних потреб, сприяння професійного та освітнього розвитку громадян. 



























 


	5. Мета бюджетної програми









Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками, створення умов для повного задоволення духовних потреб, сприяння професійного та освітнього розвитку громадян. 

























	6. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 1.
	Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням . 














 


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень


	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Забезпечення діяльності бібліотек
	1016067
	18700
	1034767
	988893
	17855
	1006748
	27174
	845
	28019

	
	Усього
	1016067
	18700
	1034767
	988893
	17855
	1006748
	27174
	845
	28019

	Різниця між касовими видатками і затвердженими у паспорті бюджетної програми на 2020 рік виникла за рахунок економії енергоносіїв – 25714,00, економії інших поточних видатків- 1460,00 грн. По спеціальному фонду економія виникла за рахунок неукладених договорів.


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.1
	Кількість установ,- усього
	 Одн.
	 Мережа 
	 1
	
	1
	 1
	 
	1
	0
	
	0

	1.2
	Середнє число окладів,- всього
	осіб
	Штатний розпис
	10,5
	
	10,5
	11
	
	11
	0,5
	
	0,5

	1.3
	Середнє число окладів керівних працівників
	осіб
	Штатний розпис
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	0

	1.4
	Середнє число окладів працівників
	осіб
	Штатний розпис
	2,5
	
	2,5
	2,5
	
	2,5
	0
	
	0

	1.5.
	Середнє число окладів спеціалістів
	осіб
	Штатний розпис
	7,5
	
	7,5
	7,5
	
	7,5
	0
	
	0

	1.6
	Видатки на утримання бібліотеки
	Грн.
	Кошторис 
	1016067
	18700
	1034767
	988893
	17855
	1006748
	27174
	845
	28019

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: різниця між затвердженими та досягнутими показниками виникла за рахунок економії енергоносіїв та інших поточних видатків.

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 2.1
	 Кількість  книговидач
	Одн. 
	Звіт 6-нк
	75500
	0
	75500
	75500
	
	75500
	0
	0
	0

	 2.2
	Число читачів
	 Осіб
	 Звіт 6-нк
	3700
	0
	3700
	3700
	0
	3700
	0
	0
	0

	2.3
	Бібліотечний фонд
	тис.примірн.
	Звіт 6-нк
	50,8
	
	50,8
	52,0
	
	52,0
	1,2
	0
	1,2

	2.4
	Поповнення бібліотечного фонду
	грн.
	Звіт 6-нк
	3000
	52000
	55000
	0
	50232
	50232
	-3000
	-1768
	-4738

	2.5
	Списання бібліотечного фонду
	грн
	Звіт 6-нк
	3000
	
	3000
	2530
	
	2530
	-470
	
	-470

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: надійшло бібліотечного фонду на 4738 примірників  менше запланованого і списано на 470одн. менше від запланованого.

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1 
	 Середні витрати на обслуговування одного читача
	 Грн.
	Розрахункові дані 
	 240
	 0
	240
	267
	0 
	267
	 27
	 0
	27

	3.2
	Кількість книговидач на одного працівника
	Одн.
	Розрахункові дані
	15500
	0
	15500
	15500
	0
	15500
	0
	0
	0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: Кількість книговидач залишилось на рівні запланованого, 

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 4.1
	Динаміка збільшення кількості книговидач  у плановому періоді відповідно до  показника попереднього періоду
	% 
	Розрахункові дані 
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1

	 4.2
	динаміка поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді відповідно до фактичного показника попереднього періоду

 
	 %
	 Розрахункові дані
	 1,02
	 0
	1,02
	 0,91
	0
	 0,91
	-0,29
	
	-0,29

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:  Поповнення книжкового фонду менше запланованого на 0,29%

	Аналіз стану виконання результативних показників свідчить про те, що виділені кошти забезпечують  виконання завдань, реалізацію повноважень, визначених законодавством, в повному обсязі,  відповідно до головної мети діяльності за бюджетною програмою по КПКВК 1014030.


	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. Видатки по бюджетній програмі КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» виконані  на 97,33 %, невиконання  показників за рахунок економії енергоносіїв та інших видатків.
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.


	Начальник відділу культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області

	______________________
(підпис)
	 
	Ю.М.Воробей
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Головний бухгалтер
	______________________
(підпис)
	 
	А.І.Шик
(ініціали/ініціал, прізвище)


	
	


